

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČDFH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	Ladislav Híblár - ELEKTROMONTÁŽ s.r.o.	45454612	SK2620021215
Spracoval	Ladislav Híblár		
Rozpočet číslo	Dňa	Počet	CPV
	10.11.2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 146,70	8 Práce načas	13	GZS	0,00	
2	Montáž	1 979,45	9 Bez nejnej podl.	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	12 406,50	10 Kulturná pamiatka	15	Stáženie podmienky	0,00	
4	Montáž	3 953,16	11	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	1 350,63		17	Iné VRN	0,00	
6	Montáž	1 239,22		18	VRN z rozpočtu	64,89	
7	ZRN (r. 1-6)	22 075,67	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	64,89	
20	HZS	0,00	21 Kompi. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22	22 140,56	
Datum a podpis Objednávateľ		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 22 140,56	4 426,11	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	26 568,67	
Datum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
				26	Dodávky objednávateľa	0,00	
				27	Kázava doložka	0,00	
Datum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie	0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Ladislav Hiblar - ELEKTROMONTÁŽ s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Ladislav Hiblar

Datum:

10.11.2022

Kod	Zakazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatne	ZRN	HZS	VRN	KC
2022-32	Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov	22 140,56	4 428,11	26 568,67	0,00	22 075,67	0,00	64,89	0,00
2022-33	SO1 - elektroinštalácie	3 432,67	686,53	4 119,20	0,00	3 367,78	0,00	64,89	0,00
2022-34	SO2 - kuchynka	10 578,31	2 115,66	12 693,97	0,00	10 578,31	0,00	0,00	0,00
2022-35	SO3 - výmena vykurovacieho telesa, veľká sála	8 129,58	1 625,92	9 755,50	0,00	8 129,58	0,00	0,00	0,00
	Celkom	22140,56	4428,11	26 568,67	0,00	22 075,67	0,00	64,89	0,00

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkové	Cena jednotková	Cena celková	Hmotnosť osádkou
58	358231005100 Sr	Prúdový chránič systému 1+N po 6kA DS201 B16 AC30 (MD)	ks	6,000	32,840	197,040	0,001
59	210120415 S	Montáž modulový chránič s nadprúdovou ochranou 3+N a 4-pól do 25A	ks	1,000	1,950	1,950	0,000
60	358231022800	Chránič prúdový systém 4-pól 6kA DS204 AC-625 0,03 (EMU)	ks	1,000	58,310	58,310	0,000
64	210191026 Sr	Uprava rozvodnice	hod	1,000	21,630	21,630	0,000
61	210191074 S	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1,000	28,470	28,470	0,000
62	357150000320 S	Rozvádzač plastový Lux 657-01 36-3x12=36MD, biely s plným bielymi dverami	ks	1,000	56,460	56,460	0,002
63	210203056 S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	6,000	24,950	149,700	0,000
64	348130002400 S	Svetidlo prísadené do rámu (555x595) LED panel 45W 4500lm 4000K Draco	ks	6,000	38,050	228,300	0,039
65	541510007000	Rám pre stropnú montáž k LED panelu 600x600	ks	6,000	16,770	100,620	0,002
66	210290301 Sr	Podružný materiál	sub	1,000	42,000	42,000	0,000
70	210800500 Sr	Montáž vodič Cu piny drôt pre drátovanie ułożeny v rozvodnici	m	6,000	3,470	20,820	0,000
71	341110012600 S	Vodič 1-žilový Cu 750V drôt CY 6 BK (RE) biely	m	6,000	1,200	7,200	0,001
72	341110012700 S	Vodič 1-žilový Cu 750V drôt CY 6 BU (RE) modrý	m	2,000	1,200	2,400	0,000
73	210800606 S	Montáž vodič Cu prepájacie, lanové jadro, ułożeny v rúrkach H07V-K CYAE	m	40,000	0,990	39,600	0,000
74	341110000200 S	Vodič 1-žilový Cu 750V lanko (CYA) H07V-K 6 G NYE (RM) zvláštý	m	40,000	1,140	45,600	0,006
77	210810039 Sr	Montáž kábel Cu 750V ułożeny pevne CYKY 3x2,5	m	120,000	1,960	235,200	0,000
78	341110000800 S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	120,000	1,490	178,800	0,023
75	210810045 Sr	Montáž kábel Cu 750V ułożeny pevne CYKY 3x1,5	m	45,000	1,960	88,200	0,000
76	341110000700 S	Kábel medený CYKY 3x1,5	m	45,000	0,920	41,400	0,006
79	210810064 S	Kábel medený silový ułożeny pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	28,000	1,960	54,880	0,000
80	341110006500 S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm ²	m	28,000	2,470	69,160	0,055
82	341110006800 S	Kábel medený 1-CYKY 5x6	m	14,000	5,770	80,780	0,057
81	210810066 Sr	Montáž kábel Cu 750V ułożeny pevne CYKY 5x4-16	m	14,000	2,030	28,420	0,000
83	210960001 Sr	Demontáž elektroinštalácie	hod	4,000	21,630	86,520	0,000
90	998921201 S	Prešun hmôt pre montáž siloprirodových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	32,530	0,300	9,750	0,000
	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				387,280	0,002
66	220111761 S	Montáž svorky na potrubie s Cu nereзовým pasom	ks	3,000	5,680	17,040	0,000
67	354410000900 Sr	Svorka uzemňovacia zinková	ks	3,000	1,250	3,750	0,001
33	220260042 Sr	Montáž krabice na povrch 1-nás KP I-štôva bez zapojenia prístrojová	ks	15,000	3,840	72,960	0,000
34	34541001400 S	Krabica prístrojová povrchová 1-nás LK 60R-1 (81x81x155) pre prístroj Classic	ks	19,000	0,970	18,430	0,002
38	974031121 Sr	Výsekanie ryh frezovaním v drevenom panelom tehlovom murive H12 5cm š 4 cm	m	42,000	6,550	275,100	0,000
	95-M	Revízie				86,520	0,000
87	950103001 Sr	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	21,630	86,520	0,000
	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				64,890	0,000
95	000600018 Sr	Nešpecifikované elektroinštalačné práce	hod	3,000	21,630	64,890	0,000
	Celkom					3 432,668	3,915

Rekapitulácia dielov stavby

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Ladislav Híblar ELEKTROMONTÁŽ s r.o.

Spracoval: Ladislav Híblar

Dátum: 10.11.2022

Kod	Popis	Celkom bez DPH	DPH znižena	DPH základna	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	Kč
2022-32	Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov	22 140,56	4 428,11	0,00	26 568,67	0,00	22 075,67	0,00	64,89	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	2 525,80	505,16	0,00	3 030,96	0,00	2 525,80	0,00	0,00	0,00
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie	1 662,15	332,43	0,00	1 994,58	0,00	1 662,15	0,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce buranie	736,65	147,33	0,00	883,98	0,00	736,65	0,00	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV	126,99	25,40	0,00	152,39	0,00	126,99	0,00	0,00	0,00
M	Práce a dodávky M	2 864,95	572,99	0,00	3 437,94	0,00	2 864,95	0,00	0,00	0,00
21-M	Elektromontaže	2 391,15	478,23	0,00	2 869,38	0,00	2 391,15	0,00	0,00	0,00
27-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	387,28	77,46	0,00	464,74	0,00	387,28	0,00	0,00	0,00
95-M	Revízie	86,52	17,30	0,00	103,82	0,00	86,52	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	16 684,92	3 336,98	0,00	20 021,90	0,00	16 684,92	0,00	0,00	0,00
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	423,00	84,60	0,00	507,60	0,00	423,00	0,00	0,00	0,00
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	283,00	56,60	0,00	339,60	0,00	283,00	0,00	0,00	0,00
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	236,52	47,30	0,00	283,82	0,00	236,52	0,00	0,00	0,00
733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 209,00	441,80	0,00	2 650,80	0,00	2 209,00	0,00	0,00	0,00
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 989,06	1 197,81	0,00	7 186,87	0,00	5 989,06	0,00	0,00	0,00
763	Konštrukcie drevošavby	672,51	134,50	0,00	807,01	0,00	672,51	0,00	0,00	0,00
766	Konštrukcie stolárske	3 216,19	643,24	0,00	3 859,43	0,00	3 216,19	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždíc	1 481,40	296,28	0,00	1 777,68	0,00	1 481,40	0,00	0,00	0,00
776	Podlahy pevné	314,90	62,98	0,00	377,88	0,00	314,90	0,00	0,00	0,00
784	Maľby	612,34	122,47	0,00	734,81	0,00	612,34	0,00	0,00	0,00
791	Zariadenia veľkokuchyní	1 247,00	249,40	0,00	1 496,40	0,00	1 247,00	0,00	0,00	0,00
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	64,89	12,98	0,00	77,87	0,00	0,00	0,00	64,89	0,00
	Celkom	22 140,56	4 428,11	0,00	26 568,67	0,00	22 075,67	0,00	64,89	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov
 Objekt: SD1 - elektroinštalácie

Objednavateľ:

Zhotoviteľ: Ladislav Hrbár FLEKTROMONTÁŽ s.r.o.
 Miesto:

Spracovateľ: Ladislav Hrbár
 Datum: 10.11.2022

Č.	Komponenty	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celková	hm. objem celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				502,828	3,711
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				445,166	3,711
88	941941831 S	Montáž riešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	72,150	3,940	284,271	1,856
89	941941831 S	Demontáž riešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	72,150	2,210	160,595	1,856
99		Presun hmôt HSV				57,662	0,000
30	998011001 S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812) zvislá konštr. z tenár tvárnici z kovu výšky do 6 m	t	3,711	15,538	57,662	0,000
M		Práce a dodávky M				2 864,950	0,204
21-M		Elektromontáže				2 391,150	0,202
37	210300121 S	Výsekanie otvoru pre potrubie skrinu	ks	1,000	30,030	30,030	0,000
38	210100001 S	Zapojenie kábla 3x 1,5mm ² v hradiči v bezs-nulovej svorkovnici	ks	10,000	2,100	21,000	0,000
39	45830009001 S	Svetla svietidla 2x2W, krúžka 11,470, 229, 114, vnútri 1x2, 3 svet, 0,512, Filament 40W, 144 bezs-nulová dielňa, 1200K	ks	20,000	5,000	10,000	0,000
66	210100111 S	Montáž a pripojenie elektrotechnickej svorkovnice	ks	1,000	31,000	31,000	0,000
69	35810003500 S	Prípojica potencionálneho vývodu naja E1-F-Sk s pismozvateľným krytom	ks	1,000	10,100	10,100	0,000
39	210110001 S	Montáž spínač zapustený IP20 rad 1	ks	1,000	2,880	2,880	0,000
40	34530007425	Spínač rad 1 valena 774401 s krytom bez rámy biely	ks	1,000	4,600	4,600	0,000
41	210110021 S	Montáž spínač zapustený IP20 rad 5	ks	1,000	3,270	3,270	0,000
42	34530002915 S	Prepínač rad 5 Valena 774405 s krytom bez rámy biely	ks	1,000	6,310	6,310	0,000
43	34535000200 S	Rámik 1-násobný valena Neutral 774451 biely	ks	3,000	2,850	2,850	0,000
44	345350002104	Rámik 4-násobný Valena Life 754004 univerzálny, biely	ks	2,000	5,200	10,400	0,000
45	210110082 S	Montáž spínač-sporáková prípojka zapustená rad3	ks	2,000	8,910	17,820	0,000
46	345320003400 S	Sporáková prípojka rad 3S 39503-23 kompletná s tievňkou zapustená biela	ks	2,000	22,070	44,140	0,000
47	210111012 S	Montáž zásuvka zapustená IP20 43-násobná 10/16A 250V koncová	ks	10,000	1,000	10,000	0,000
48	364200001200 S	Zásuvka 1-nás Valena 774396 bez rámy (bezodbiely)	ks	6,000	4,510	27,060	0,000
49	34530000490	Zásuvka 2-nás Valena 774391 kompletná (oc) biela	ks	6,000	6,650	39,900	0,000
50	210120101 S	Montáž stieň modulový 1-pól do 25A	ks	1,000	3,150	3,150	0,000
51	35820001800 S	stieň 1-pólový-6EA (1MD) S203-B10	ks	1,000	4,210	4,210	0,000
52	210120104 S	Montáž stieň modulový 3-pól do 25A	ks	4,000	6,520	26,080	0,000
53	35820004100 S	stieň 3-pólový-6EA charakteristika B-6EA 3-pólový	ks	1,000	14,720	14,720	0,000
54	35820004200 S	stieň 3-pólový-6EA (1MD) S203-B10	ks	1,000	16,210	16,210	0,000
55	358200042100 S	stieň 6EA (1MD) S203-B25	ks	1,000	17,670	17,670	0,000
56	35820004200 S	stieň 3-pólový-6EA (1MD) S203-B40	ks	1,000	19,140	19,140	0,000
57	210120414 S	Montáž, modulový chránič s nadrupevou odhliadajú 1+N a 2-pól do 25A	ks	5,000	5,010	25,050	0,000

Č	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom
2	735112705 S	Spatná montáž vyfukovacieho telesa	ks	2 000	30 180	60 360	0,005
	763	Konštrukcie - drevostavby				672,505	0,236
13	763138220 S	Podklad SDK závesný na dvoch úrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	19 980	33 159	639 201	0,236
14	996763301 S	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0 236	56 374	13 304	0,000
	766	Konštrukcie stolárske				3 216,194	0,028
26	766662112 S	Montáž dverového knota dĺžbového, jednokridlového poddrážkového do existujúcej, zarúbenej vratane kovaná	ks	1 000	22 100	22 100	0,000
27	549150000600 S	Kľučka dverová á rozeta 2x nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez bruseny	ks	1 000	20 094	20 094	0,001
28	611610000400 S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia piné	ks	1 000	174 000	174 000	0,025
29	766811001 Sr	Montáž kuchynskej linky, na nožičkách	ks	1 000	400 000	400 000	0,000
30	615620000100 S	Kuchynská linka	sub	1 000	2 600 000	2 600 000	0,002
	771	Podlahy z dlaždíc				1 481,395	0,728
15	771411006 S	Montáž soklíkov z obkladačiek do maty veľ 600 x 95 mm	m	18 540	4 250	78 795	0,065
16	771541220 S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do: melu flex bi mrazuvzdorného veľ 300 x 600 mm	m2	20 240	22 136	448 033	0,062
17	597640005800 S	Sokel keramický, kvxhr 598x95x10 mm	ks	31 000	10 685	331 235	0,039
18	597740002110 S	Dlaždice keramické, kvxhr 298x598x11 mm gresové neglazované	m2	22 260	27 205	605 583	0,561
19	998771101 S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0 728	24 380	17 749	0,000
	776	Podlahy povlakové				314,903	0,000
20	776401400 S	Demontáž soklíkov alebo pŕst	m	18 540	1 352	25 066	0,000
21	776551830 S	Odstánenie povlakových podláh voľne položených -0,00100t	m2	20 240	14 320	289 837	0,000
	784	Maľby				612,344	0,028
22	784402801 S	Odstánenie maľieb oskrabaním, výšky do 3,50 m, -0,0003 t	m2	53 800	4 560	245 328	0,000
23	784410100 S	Penetrovanie jednónásobne jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	74 040	1 550	114 762	0,007
24	784430010 S	Maľby akrylátové základne dvojnásobne ručne nanašané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	74 040	3 407	252 254	0,021
	791	Zariadenia veľkokuchýň				1 247,000	0,098
39	791241101 S	Montáž rúry na pečenie vstavaná	ks	1 000	31 000	31 000	0,000
40	429730001400r	Rúra na pečenie vstavaná	ks	1 000	300 000	300 000	0,057
37	766811072 Sr	Montáž digestora 600mm	ks	1 000	28 500	28 500	0,000
38	429730001100 S	Digestor klasik z filtrom	ks	1 000	65 000	65 000	0,040
35	766511039 Sr	Montáž varnej dosky / sklo keramická 600mm	ks	1 000	28 500	28 500	0,000
36	541770027000 S	Varná doska / sklo keramická 600mm	ks	1 000	220 000	220 000	0,000
43	551620012200r S	Varná kanvica	ks	1 000	22 000	22 000	0,001
41	766811071 S	Osadenie vstavanej umývačky riadu	ks	1 000	32 000	32 000	0,000
42	551620011700r	Umývačka riadu vstavaná 600mm	ks	1 000	500 000	500 000	0,000
	Celkom					10 578,313	5,592

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu MČ Budulov

Objekt: SO3 - výmena vykurov. Teles. veľká saľa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Ladislav Hibiár - EI ELEKTROMONTÁŽ s.r.o.

Mesto:

Spracoval: Ladislav Hibiár

Datum: 10.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkovo	Cena celkom	Effektivita celkom
	PSV	Práce a dodávky PSV				8 129,579	0,856
	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 209,000	0,002
7	733121111 S	Prispôbenie a montáž rozvodu a radiátorov	sub	1,000	2 209,000	2 209,000	0,002
	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 920,579	0,854
2	735111810 S	Demontáž vykurovacích telesí latínových článkových -0 02380t	m2	0,720	7,520	5,414	0,000
1	735211812 S	Demontáž registra z oceleových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 2 -0 05106t	ks	13,000	6,950	128,050	0,003
3	141110000100 S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 21,3 mm hr. steny 2,6 mm ozn. 11 353 G	m	24,000	5,760	138,240	0,029
4	551210033900 S	HERZ Set Piccolo Kipnary 1/2 +term hl Piccolo M28x1,5	ks	13,000	38,002	494,026	0,003
5	481531067100t	Radiátor 22x 600x2000 RUPMO COMPACT Kondenz. odvzdušňovač s káblom zosieťovaným s radiátorom	ks	13,000	469,868	6 058,284	0,820
9	998011301 S	Presun hmoty pre budovy 501, 603, 612 zvisla konštr. z tehál, tvárnic z hmoty výšky do 6 m	t	2,450	22,160	54,358	0,000
9	735890811 S	Vnútrostavenkové menšestnené vyfukávací hmoty vykurovacích telesí do bit	t	6,981	48,107	33,507	0,000
		Celkom				8 129,579	0,856